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vadovas, asistentas,
pavaduotojas

 Trumpas prisistatymas

Esu 25 metų, viešojo administravimo bakalauro studijų srities bei politikos mokslų magistro studijų

krypties specialistė. Dėl paskaitų grafiko tiek studijuojant bakalaurą, tiek magistrą akivaizdžiai, trejus

metus dirbau administratore UAB. Šiuo metu dirbu pardavimo vadybininke IĮ, tačiau darbą keisčiau į tokį,

kuris reikalautų daugiau administracinės atsakomybės (pagal bakalauro specialybę ar bent jai artimą,

darbą). Esu komunikabili, atsakinga, pareiginga, veržli, imli naujovėms ir sąžininga mergina, siekianti savo

tikslo. Visuomet stengiuosi būti energinga bei puoselėti inovatyvių idėjų įgyvendinimą. Nors įmonė, kurioje

dirbu dabar, turi mažą specialistų ratą, idėjas stengiuosi realizuoti bei kelti įmonės pelną, kaip įmanoma

labiau. Gebu išreikšti tvirtą savo nuomonę bei priimti ir sureagoti į kritiką, jei ji pagrįsta. Turėdama 3 metus

patirties prekybos sferoje, tikiu ir manau, jog prekyba - ta sritis, kurioje puikiai galiu save realizuoti

visavertiškai. Klientas visuomet vertina nuoširdumą ir tikrumą, o tai vienos akivaizdžiausių mano

asmeninių savybių. Kita sritis, kurioje norėčiau save realizuoti - administravimas. Gausus teorinių žinių

bagažas, įstatymų išmanymas bei darbinė patirtis suformavo administracinio darbo pojūtį, kuris taip pat

mane pozityviai aspektuoja.

Taip pat moku dirbti kasos aparatu. Esu dirbusi su važtaraščiais bei užsakymais, darbo grafikų sudarymu.

Konsultavimas ir paslaugos pardavimas - mano šiandiena. Traukia darbas, kuriame galima bendrauti su

žmonėmis, tokį ir dirbu, tačiau savo vizijoje matau tokią veiklą, kurioje dirbčiau pilną savaitę, už atitinkamą

pareigoms atlygį, turėčiau laisvus savaitgalius ir šventines dienas. Žinoma, suprantu, kad direktoriumi iš

karto netampama, į viską kopiama mažais žingsneliais, tad mielai imčiausi atsakomybės tokiame

kolektyve, kuriame galėčiau save realizuoti bei kilti karjeros laiptais. Mano misija - dirbti patinkantį ir

tinkantį darbą, realizuojant save, arba atiduoti pareigas tiems, kuriems jos tinkamos. Darbo rinka plati, o

kas ieško, tas randa. Arba - siek tikslo kantriai. // I'm 25 years old specialist of public administration

bachelor, also I graduated master degree of European studies. Studies of master degree was like an

improvement of knowledges i got in bachelor studies, despite that I would rather work by bachelor

qualification. Because of studying, I was working in private sector for three years, but I would like to

change the job, because I think that all years of working formulated good skills of communicating.

Moreover, studies improved my diplomatic abilities, the sense of responsibility, etc. All my lectures was in

English, so for me there are no problems to talk in English. Also I understand Russian and can talk

Portuguese a little bit. What concerns my physical and moral features, so I am active, innovative,

communicative and fair. I understand, that it is not possible to be a leader from the begginning in

employment rate, therefore i would like to work there, where I could show all my best and do career. I



want to like and respect my workplace, because when person likes his/her job, everyday in work is like

present :)


